
Nimi Suuralue Hankkeen kuvaus Sopimus ARA

Manttaalitie 1 ja 3 002522 Aviapolis Suunnitellaan Annefredinpolku sekä Pytinojankuja Annefredinpuistosta
Tikkurilantielle

Ei Ei

Muura kaupunkikylät 1 alueen kadut 002356 Aviapolis Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Toinensavu välillä
Tikkurilantie–Aurtuakatu, Virkatie välillä Toinensavu–Lentoasemantie,
Plootukatu välillä Muuranraitio–Virkatie, Muuranraitti, Ropinaraitti,
Ropinakuja ja Kahinaraitti.

Kyllä Ei

Muura kaupunkikylät 2 alueen kadut 002533 Aviapolis Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Aurtuankatu, Ritinäraitti ja Paukepolku. Kyllä Ei

Pyhtäänkorventie, Pytinpuiston kohdalla Aviapolis Pytinpuiston ja Pytinojanpuiston puistoraittien välinen suojatie ja ajoradan
kavennus.

Ei Ei

Tikkurilantie 129 002519 vaihe 1 Aviapolis Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Aerolankaari, Palloilijanpolku,
Palloilijanaukio, Pytinkalliontie ja Tikkurilantie välillä Pytinkalliontie-
Aerolankaari.

Ei Ei

Ylästöntie ja Backaksenpolku Aviapolis Suunnitellaan asemakaavamuutoksen vaatimat muutostyöt Ylästöntiellä ja
uusi jalankulku- ja pyörätie Backaksenpolku.

Kyllä Ei

Harjunreunan ylikulkukäytävä U-1774 Hakunila Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Hirvimäentie vl. Kuninkaanmäentie-Kiertomäentie Hakunila Hirvimäentien uuden jalankulku- ja pyörätien sekä kadun kunnostamisen
suunnittelu

Ei Ei

Erikoiskuljetusreitin siirtosuunnitelma Hakkilassa Hakunila,Tikkurila Suunnittelun tarkoituksena on siirtää nykyinen suurten erikoiskuljetusten
reitti pois Kyytitieltä.

Ei Ei

Valkoisenlähteentie välillä Vanha Porvoontie-Lahdentie Hakunila,Tikkurila Uuden katuyhteyden suunnittelu välillä Vanha Porvoontie – Lahdentie. Ei Ei

Kivistön Kvartsikulma Kivistö Suunnitellaan uudet kadut ja vesihuolto: Sinikvartsinkatu, Sinikvartsinpiha,
Kissankullankatu, Kissankullankuja ja Kissankullanpolku

Ei Kyllä

Lumikvartsinkadun silta Kivistö Suunnitellaan Kehäradan ylittävä silta ja siihen liittyvät tukimuurit Ei Kyllä

Länsi-Keimolantie Lepsämäjoen silta U-8058 Kivistö Länsi-Keimolantie, Lepsämäjoen sillan U-8058 uusiminen Ei Ei

Hanabölentie Laurantien akk U-8100 Koivukylä Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Karpaattientie Koivukylä Jalankulku- ja pyörätien rakentaminen sekä kadun kunnostaminen välillä
Levonojantie–Kuuratie

Ei Ei

Laurintie Kosken silta U-1131 Koivukylä Sillan uusimisen suunnittelu Ei Ei

Harmaahylkeentien pohjoisosan jkpp Korso Puuttuvan jalankulku- ja pyörätien suunnittelu Ei Ei

Kulorastaantie Korso Kadun kunnostaminen Ei Ei

Mikkolan laajennus Korso Vesihuollon ja jalankulku- ja pyörätien suunnittelu Ei Kyllä



Tervahaudantie 002513 Korso Päiväkodin liittymän ja saattoliikennejärjestelyiden suunnittelu. Ei Ei

Kivikirveenkuja (Sporttikorttelit) 002363 Myyrmäki Suunnitellaan asemakaava-alueen uudet kadut ja vesihuolto:
Kivikirveenkuja, Vasarakirveenkuja, Kivikirveenpolku, Kivikirveenpiha,
Kivikaudenpolku ja Meripihkapolku

Kyllä Ei

Linnainen Myyrmäki Suunnitellaan Linnaisten asemakaava-alueen uudet kadut ja vesihuolto:
Aisakellontie ja -kuja sekä Aisaparintie ja -kuja

Ei Ei

Martinkyläntien risteyssilta U-1406 Myyrmäki Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Martinlaaksontie 26, päiväkoti 002414 Myyrmäki Suunnitellaan Valkopolku-niminen jalankulku- ja pyörätieyhteys uuden
päiväkodin vierestä ja Martinlaaksontien yli sekä vesijohtojen ja viemäreiden
siirrot.

Ei Ei

Raappavuorenrinne 2 002449 Myyrmäki Raappavuorenrinteen kääntöpaikka pienenee. Kadun eteläreunan
jalkakäytävä levennetään jalankulku- ja pyörätieksi.

Kyllä Ei

Raappavuorentie välillä Kivikaudenpuisto-Ruukuntekijäntie Myyrmäki Suunnitellaan Myyrmäen uuden paloaseman vaatimat katujärjestelyt ja
vesihuoltolinjat Raappavuorentiellä.

Ei Ei

Tiilipojanpolku Kehä III Sarkatien ykk U-8010 Myyrmäki Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Vapaalantie 10 Myyrmäki Suunnitellaan uusi jalankulku- ja pyörätie ja vesihuolto välille
Ilpolantie–Kierretie.

Ei

Viittatie Myyrmäki Jätevesiviemärin jatkaminen uusille pientalotonteille Ei Ei

Viputien vesihuolto Myyrmäki Suunnitellaan vesihuollon ja avo-ojan siirto pois kaavoitetuilta tonteilta. Ei Ei

Kahluuniityn silta U-8399 Myyrmäki,Aviapolis Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Jokiniemen kampus Tikkurila Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Jokiniemenkatu välillä
Grönberginpuisto–Valkoisenlähteentie, Kampusraitti, Abiturientinaukio,
Grönberginkulku, Kampusaukio, Kampuskuja ja Grönberginraitti ja
pysäköintialue

Ei Ei

Krassitie välillä Kielotie - Orvokkitie Tikkurila Ajoyhteyden muuttaminen Krassitien päiväkodille kulkemaan Kielotien
sijasta Talvikkitien suunnasta

Ei Ei

Kuusikkotie jkpp välillä Markkulantie–Sammaltie Tikkurila Suunnitellaan jalankulku- ja pyörätie Kuusikkotielle välille Markkulantie-
Sammaltie

Ei Ei

Läntinen Valkoisenlähteentie välillä Koivukyläntie - Talvikkitie Tikkurila Pyöräilyn laatukäytävän suunnittelu välille Koivukyläntie-Talvikkitie Ei Ei

Orvokkitie vl Unikkotie-Lehdokkitie Tikkurila Orvokkitien kunnostamisen suunnittelu Unikkotien ja Lehdokkitien välillä Ei Ei

Satomäentie 1 002468 Tikkurila Suunnitellaan kadun siirto pohjoisemmaksi, jolla mahdollistetaan
Valkoisenlähteentien jatke itään päin Satomäen kohdalta

Kyllä Ei

Suopursuntie Tikkurila Vesihuollon siirron suunnittelu katualueelle. Kyllä Ei

Tikkuraitti Tikkurila Tikkuraitin kunnostamisen suunnittelu Ei Ei



Unikkotie vl. Kielotie-Ratatie Tikkurila Suunnitellaan Unikkotien katutilan järjestelyjen muutokset mm. bussipysäkit Ei Ei

Urheilutie välillä Edvard Blomqvistin polku- Ohratie VH Tikkurila Urheilutien vesijohdon kapasiteetin kasvattaminen Ei Ei

Ruskeasannantien risteyssilta U-1885 Tikkurila,Koivukylä Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei
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